教育学院（教师教育学院 教育研究

宁夏高等学校师资培训中心）文件

宁大教院党发〔2021〕15 号

关于同意教育系学生党支部委员会

选举结果的批复

教育系学生党支部：

你支部《关于教育系学生党支部委员会选举结果的报告》收

悉。根据《中国共产党章程》《中国共产党支部工作条例(试行)》

和《中国共产党基层组织选举工作条例》等有关规定，经学院党

委研究，同意你支部选举结果。

教育系学生党支部委员会由王文浩、王静、冯怡然、刘锦闪、

胡洋、徐智妞、韩锦西 7名同志组成，王文浩同志任党支部书记，

胡洋同志任党支部副书记，韩锦西同志任组织委员，王静同志任

宣传委员，刘锦闪同志任纪检委员，徐智妞同志协助王文浩同志

做好支部管理工作，冯怡然同志协助王静同志做好宣传工作。

特此批复。

中共宁夏大学教育学院委员会

2021 年 12 月 31日

http://www.cqvip.com/QK/87802X/202008/7102765689.html